
BO
PZ

Núm. 121	 31 mayo 2023

 32

SECCIÓN SEXTA

Núm. 4074

AYUNTAMIENTO DE CASPE

Por resolución de Alcaldía número 219/2023 de fecha 24 de mayo de 2023, se 
aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el procedi-
miento selectivo para la provisión, mediante el sistema extraordinario de concurso, de 
las plazas de personal laboral del Ayuntamiento de Caspe, incluidas en la oferta de 
empleo público para la estabilización de empleo temporal del año 2022, al amparo de 
la Ley 20/2021, de 28 de diciembre.

Habiéndose aprobado por resolución de Alcaldía número 219/2023 de fecha 24 
de mayo de 2023, la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria de procedimiento selectivo para la provisión, mediante el sistema ex-
traordinario de concurso, de las plazas de personal laboral del Ayuntamiento de Cas-
pe, del tenor literal siguiente:

«Mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 28 de diciembre 
de 2022 se aprobaron las bases específicas que regirán la convocatoria del procedi-
miento selectivo para la provisión mediante el sistema extraordinario de concurso de 
las plazas de personal laboral y funcionarios del Ayuntamiento de Caspe, incluidas en 
la oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal del año 2022, al 
amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre.

Considerando que la base quinta de las bases que rigen la convocatoria es-
tablece que finalizado el plazo de presentación de instancias, se dictará resolución 
declarando aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en 
el plazo de un mes, que se publicará en el BOPZ, tablón de edictos y anuncios y en la 
página web, con indicación de las causas de exclusión, así como el plazo de subsana-
ción de diez días hábiles de defectos y presentación de reclamaciones que se conce-
de a las personas aspirantes excluidas, en los términos del art. 68 de la Ley 39/2015.

Con fecha 28 de abril de 2023, mediante decreto de Alcaldía número 174/2023, 
se acuerda ampliar en un mes el plazo previsto en la Base 5.1 para la aprobación de 
la lista de admitidos y excluidos, en el proceso selectivo para la provisión mediante el 
sistema extraordinario de concurso.

Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, examinadas las mis-
mas, así como toda la documentación aportada por las personas aspirantes, y en 
virtud de las atribuciones conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local,

Resuelvo:
Primero. — Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos:

• Código: 09.02.01.
• Plaza: Técnico de Deportes.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

JARIOD GARCIA LUIS FRANCISCO ***5726**

LOZANO SIMON ANGEL ***6373**

Relacion de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

ACERO CASAMIAN ALMUDENA ***8885** 3



Núm. 121	 31 mayo 2023

BO
PZ

 33

• Código: 12.02.01.
• Plaza: Técnico de Cultura.

Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

ACERO CASAMIAN ALMUDENA ***8885**

BURILLO BONASTRE MARIA PILAR ***5747**

CATALAN GARCIA ELENA ***8097**

CEBRIAN ANOS CRISTINA ***4884**

CIRAC COLLADOS ROXANA ***5569**

FILLOLA CENTELLAS JOSE ***9409**

LOZANO SIMON ANGEL ***6373**

MOLINOS FRANCO MARIA NURIA ***5568**

• Código: 01.02.02.
• Plaza: Administrativo sanciones de tráfico.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

ACERO CASAMIAN ALMUDENA ***8885**

AGUILAR ZAPATERO SONIA ***7236**

ALBIAC ROCA SARA ***5680**

BIELSA SEBIO MARÍA LUISA ***8285**

BORRUEY RIVERA CLARA ***5748**

BUISAN BALLABRIGA LIDIA ***0776**

BURILLO BONASTRE MARIA PILAR ***5747**

CALVO PALLAS NOELIA LUCIA ***5773**

CATALAN GARCIA ELENA ***8097**

CEBRIAN ANOS CRISTINA ***4884**

CIRAC COLLADOS ROXANA ***5569**

CORTES ROJAS SILVIA ***8913**

DAROCA ACOSTA MARIA ESTHER ***8830**

DE MARTIN GUIU JOSE MIGUEL ***5768**

ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351**

FERRER RECIO MARÍA VICTORIA ***5502**

FILLOLA CENTELLAS BEATRIZ ***8548**

FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694**

GARCES GASCA SERGIO ***9546**

MARTIN ROCA MARÍAISABEL ***5399**

MOLINOS FRANCO MARIA NURIA ***5568**

PASCUAL MONFORTE NURIA ***5477**

PEDRUELO VILLACAMPA MARIA PILAR ***5257**

PELENDREU ESCUTE PILAR ***8980**

PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720**

PLANA CASANOVA VANESA ***8184**

RASAL VALLS ROSA MARTA ***5569**

ROY VELA MARIA ***5373**

TOMEO MARANILLO ANA ISABEL ***5566**

VILALTA MONTSERRATE NOELIA ***8366**



BO
PZ

Núm. 121	 31 mayo 2023

 34

• Código: 01.02.01.
• Plaza: Administrativo de Patrimonio y Archivo Municipal.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

ACERO CASAMIAN ALMUDENA ***8885**

AGUILAR ZAPATERO SONIA ***7236**

ALBIAC ROCA SARA ***5680**

BIELSA SEBIO MARÍA LUISA ***8285**

BORRUEY RIVERA CLARA ***5748**

BUISAN BALLABRIGA LIDIA ***0776**

BURILLO BONASTRE MARIA PILAR ***5747**

CALVO HERNANDO CLAUDIA ***2802**

CALVO PALLAS NOELIA LUCIA ***5773**

CEBRIAN ANOS CRISTINA ***4884**

CIRAC COLLADOS ROXANA ***5569**

CIRAC VILLANUEVA ROSA ***8521**

COLL SALAMO BEATRIZ ***0946**

CORTES ROJAS SILVIA ***8913**

DAROCA ACOSTA MARIA ESTHER ***8830**

DE MARTIN GUIU JOSE MIGUEL ***5768**

ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351**

FERRER GIRALDOS NATALIA ***8237**

FERRER RECIO MARÍA VICTORIA ***5502**

FILLOLA CENTELLAS BEATRIZ ***8548**

FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694**

MARTIN ROCA MARÍA ISABEL ***5399**

MOLINOS FRANCO MARIA NURIA ***5568**

MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861**

PASCUAL MONFORTE NURIA ***5477**

PEDRUELO VILLACAMPA MARIA PILAR ***5257**

PELENDREU ESCUTE PILAR ***8980**

PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720**

PLANA CASANOVA VANESA ***8184**

RASAL VALLS ROSA MARTA ***5569**

ROY VELA MARIA ***5373**

TOMEO MARANILLO ANA ISABEL ***5566**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

COLL SALAMO BEATRIZ ***0946** 1

• Código: 13.02.01.
• Plaza: Oficial de 1.ª encargado de la brigada.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

LANDA CRESPO GABRIEL ***5719**

SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799**



Núm. 121	 31 mayo 2023

BO
PZ

 35

• Código: 08.02.04.
• Plaza: Técnico superior en Educación Infantil.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

ABIAN FRANCO NATALIA ***8297**

ALQUEZAR AGUILAR GEMA ***6065**

BERGES PIAZUELO ISABEL ***0789**

BOLTAINA GUARDIA DESIREE ***8172**

CAÑARDO BALLESTER IBANA ***8211**

CARDONA PIAZUELO MARÍA PILAR ***8899**

CASAMAJO MUNIENTE MAR ***4552**

DOLADER VICENTE BEGOÑA ***5652**

ERRUZ ANDRES ELENA ***8320**

FRANCIN FRANCO MARIA ***57921**

GIJON GALICIA ESTEFANIA ***8222**

GRAU CELMA ISABEL ***8471**

IBAÑEZ SAEZ MARIA ESTER ***8439**

INSA BIEL GEMMA ***0497**

LERIN FERRER REBECA ***5653**

MAROTA SAEZ MARIA ***9073**

MARTI LOMBARTE MARIA ISABEL ***3976**

MILITARU ELENA ***7197**

NOGUES PEREZ LAURA ***8734**

PIAZUELO GONZALVO YOLANDA ***5749**

PIAZUELO PEREZ MARIA PILAR ***0435**

PIAZUELO RABINAD MARTA ***2189**

PLA PERONA REBECA ***2945**

REBLED GRACIA MARÍA PILAR ***1226**

SOLER ZAPORTA ADELA MARIA ***5714**

ZAPORTA ARANDA CRISTINA ***9040**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

CABALLERO FERNANDEZ CRISTINA ***6781** 2

CIRIA PALACIO PAULA ***6966** FUERA DE PLAZO

GARCIA GARCIA ISABEL PILAR ***9349** 2 Y 4

GIMENO TORRES DAVID FRANCISCO ***9544** 3 Y 5

LUQUE DE GALINDO TERESA ***6638** 1

MARCO ABIAN RAQUEL ***8215** 2

SAMPER CALLAO IRENE ***0836** 3



BO
PZ

Núm. 121	 31 mayo 2023

 36

• Código: 13.02.03.
• Plaza: Oficial de 1.ª genérico.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

ANADON HERNANDEZ AGUSTIN ***1289**

CORTES DOLADER JESUS ***9581**

ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351**

FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683**

GARCES GASCA SERGIO ***9546**

GARCES PALLARES SERVANDO ***3443**

JOVER JORDAN DAVID ***6781**

LANDA CRESPO GABRIEL ***5719**

MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861**

NEVADO CATALAN ANTONIO ***8133**

ORCAL AGUSTIN DANIEL ***8641**

SANCHEZ RIVAS FRANCISCO JAVIER ***1375**

SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

COMIN GONZALEZ MARIANO ***5392** FUERA DE PLAZO

LARA PRIEGO PEDRO JOSE ***7806** 3

LARA PRIEGO JESUS ***7898** 6

LASHERAS CABALLU ANTONIO BLAS ***1956** 3

LOSADA MARTINEZ AGUSTIN ***1315** 3

MARTIN LORENTE JUAN ENRIQUE ***3348** 3

MAYA DIAZ FRANCISCO ***0434** 3

ROJAS PEREZ MANUEL ***5253** 3

• Código: 13.02.09.
• Plaza: Oficial de 1.ª sepulturero.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

DEL ESPIRITU SANTO COELLO FERNANDO ***4685**

IZQUIERDO PONS RAFAEL ***5765**

LANDA CRESPO GABRIEL ***5719**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

LARA PRIEGO PEDRO JOSE ***7806** 3

• Código: 13.02.10.
• Plaza: Oficial de 1ª grúa.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

FERRANDO RAMOS MIGUEL ANGEL ***5453**

SOCADA SERRANO DAVID JUAN ***5653**



Núm. 121	 31 mayo 2023

BO
PZ

 37

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

LARA PRIEGO JESUS ***7898** 6

LOSADA MARTINEZ AGUSTIN ***1315** 3

MESTRE CELMA ENRIQUE ***5623** 6

• Código: 13.02.11.
• Plaza: Oficial de 1.ª conductor.

Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

FERRANDO RAMOS MIGUEL ANGEL ***5453**

FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683**

GARCES PALLARES SERVANDO ***3443**

JOVER JORDAN DAVID ***6781**

PERALTA BARTOLOME MIGUEL JOSE ***5760**

SOCADA SERRANO DAVID JUAN ***5653**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

LOSADA MARTINEZ AGUSTIN ***1315** 3

LARA PRIEGO JESUS ***7898** 6

MESTRE CELMA ENRIQUE ***5623** 3 (CAP)

• Código: 13.02.12.
• Plaza: Oficial de 1.ª chófer.

Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

FERRANDO RAMOS MIGUEL ANGEL ***5453**

GARCES PALLARES SERVANDO ***3443**

GIMENO GIMENEZ TOMAS ***0620**

JOVER JORDAN DAVID ***6781**

SOCADA SERRANO DAVID JUAN ***5653**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

LARA PRIEGO JESUS ***7898** 6

LOSADA MARTINEZ AGUSTIN ***1315** 3

MESTRE CELMA ENRIQUE ***5623** 6



BO
PZ

Núm. 121	 31 mayo 2023

 38

• Código: 09.02.02.
• Plaza: Oficial de instalaciones deportivas.

Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

CARRILLO DOMINGUEZ BERNARDO ***1466**

EDO ESCRICHE JOSE LUIS ***5537**

FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683**

JURADO ALBERT RICARDO ***1613**

LANDA CRESPO GABRIEL ***5719**

MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861**

NEVADO CATALAN ANTONIO ***8133**

PARACUELLOS LATRE FERNANDO ***8237**

SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

GIMENO CUBELES AARON ***0419** 3

MAYA DIAZ FRANCISCO ***0434** 3

• Código: 09.02.03.
• Plaza: Oficial de instalaciones deportivas 6 meses.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

EDO ESCRICHE JOSE LUIS ***5537**

NEVADO CATALAN ANTONIO ***8133**

SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

GIMENO CUBELES AARON ***0419** 3

• Código: 12.02.03.
• Plaza: Oficial de instalaciones Teatro Cine Goya 24 h/s.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861**

BELTRAN POBLADOR JOSE ANTONIO ***5439**

CARRILLO DOMINGUEZ BERNARDO ***1466**

SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799**



Núm. 121	 31 mayo 2023

BO
PZ

 39

• Código: 12.02.02.
• Plaza: Oficial de instalaciones informática.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

BELTRAN POBLADOR JOSE ANTONIO ***5439**

GARCES GASCA SERGIO ***9546**

HERNANDEZ LASHERAS DANIEL ***9039**

MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861**

PARACUELLOS LATRE FERNANDO ***8237**

PELEGRIN HERNANDO VICTOR ***7365**

SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799**

• Código: 09.02.05.
• Plaza: Socorrista.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

JIMENEZ RICOTE SABRINA ***8206**

LOZANO SIMON ANGEL ***6373**

POBO SANCHO DIEGO ***8292**

SANCHO AZNAR MANUEL JESUS ***8821**

• Código: 09.02.07.
• Plaza: Socorrista 4 meses.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

FILLOLA GONZALVO DANIEL ***7545**

LOZANO SIMON ANGEL ***6373**

SANCHO AZNAR MANUEL JESUS ***8821**

• Código: 04.02.02.
• Plaza: Auxiliar administrativo Intervención.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

ACERO CASAMIAN ALMUDENA ***8885**

AGUILAR ZAPATERO SONIA ***7236**

ALBIAC ROCA SARA ***5680**

ALTES MENDOZA RAQUEL ***5785**

APARICIO BELTRAN JULIO ***8773**

BAYO GAVIN SARA ***8115**

BELTRAN POBLADOR JOSE ANTONIO ***5439**

BERGES PIERA CRISTINA ***8822**

BIELSA SEBIO MARÍA LUISA ***8285**

BORDONABA FORTUÑO ELENA ***5398**

BORRUEY RIVERA CLARA ***5748**

BUISAN BALLABRIGA LIDIA ***0776**

BURILLO BONASTRE MARIA PILAR ***5747**

CALVO PALLAS NOELIA LUCIA ***57734**

CAMON ROS ISABEL ***5245**



BO
PZ

Núm. 121	 31 mayo 2023

 40

Apellidos Nombre DNI

CATALAN GARCIA ELENA ***8097**

CEBRIAN ANOS CRISTINA ***4884**

CENTOL SANAHUJA MARIA CARMEN ***5688**

CIRAC COLLADOS ROXANA ***5569**

CIRAC VILLANUEVA ROSA ***8521**

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616**

CORTES ROJAS SILVIA ***8913**

DAROCA ACOSTA MARIA ESTHER ***8830**

DE MARTIN GUIU JOSE MIGUEL ***5768**

ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351**

FERRER GIRALDOS NATALIA ***8237**

FERRER RECIO MARÍA VICTORIA ***5502**

FILLOLA CENTELLAS BEATRIZ ***8548**

FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694**

GARCES GASCA SERGIO ***9546**

HERRANDO PEÑA PILAR ***2444**

JARIOD ORTIZ MIGUEL ***8846**

MARTIN ROCA MARÍAISABEL ***5399**

MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545**

MOLINOS FRANCO MARIA NURIA ***5568**

PARACUELLOS LATRE FERNANDO ***8237**

PEDRUELO VILLACAMPA MARIA PILAR ***5257**

PELENDREU ESCUTE PILAR ***8980**

PERALTA ALEGRE OSCAR ***5789**

PIAZUELO COMPAÑE JAVIER LORENZO ***1836**

PINA TOMAS SAMUEL ***8124**

PINOS MARTINEZ MARÍA CARMEN ***5756**

PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720**

PLANA CASANOVA VANESA ***8184**

RASAL VALLS ROSA MARTA ***5569**

ROY VELA MARIA ***5373**

TOMEO MARANILLO ANA ISABEL **5566**

VILALTA MONTSERRATE NOELIA ***8366**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

BIELSA PEREZ MIREIA ***0686** 1 y 2

BRAU LOSMOZOS SARA ***8092** 1

FERNANDEZ ARENAS PILAR ***5723** 2

MARTIN LORENTE JUAN ENRIQUE ***3348** 3

RAMIA NAVALES MARIA ISABEL ***8184** 2

VALIMAÑA VALEN EVA ***0650** 2



Núm. 121	 31 mayo 2023

BO
PZ

 41

• Código: 12.02.04.
• Plaza: Auxiliar administrativo Biblioteca.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

ALBIAC ROCA SARA ***5680**

BELTRAN POBLADOR JOSE ANTONIO ***5439**

BORDONABA FORTUÑO ELENA ***5398**

BORRUEY RIVERA CLARA ***5748**

BUISAN BALLABRIGA LIDIA ***0776**

CALVO PALLAS NOELIA LUCIA ***5773**

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616**

CORTES ROJAS SILVIA ***8913**

DAROCA ACOSTA MARIA ESTHER ***8830**

DE MARTIN GUIU JOSE MIGUEL ***5768**

ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351**

ESTEBAN FILLOLA M DOLORES ***5360**

FERRER RECIO MARÍA VICTORIA ***5502**

FILLOLA CENTELLAS BEATRIZ ***8548**

FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694**

GARCES GASCA SERGIO ***9546**

MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545**

PEDRUELO VILLACAMPA MARIA PILAR ***5257**

PELENDREU ESCUTE PILAR ***8980**

PERALTA ALEGRE OSCAR ***5789**

PIAZUELO COMPAÑE JAVIER LORENZO ***1836**

PINA TOMAS SAMUEL ***8124**

PINOS MARTINEZ MARÍA CARMEN ***5756**

PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720**

PLANA CASANOVA VANESA ***8184**

RASAL VALLS ROSA MARTA ***5569**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

PELENDREU ESCUTE ARANCHA ***8206** 1 y 2

RAMIA NAVALES MARIA ISABEL ***8184** 2

• Código: 08.02.14.
• Plaza: Monitor de Juventud.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

BRET MANZANO SONIA ***8587**

BUISAN BALLABRIGA LAURA ***0435**

CABALLERO FERNANDEZ CRISTINA ***6781**

CIRAC PIAZUELO JESUS ***5569**

MARCO ABIAN RAQUEL ***8215**

MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545**



BO
PZ

Núm. 121	 31 mayo 2023

 42

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

BIELSA CORTES MONICA ***8155** 3

• Código: 08.02.15.
• Plaza: Monitor de tiempo libre 20 h/s 10 meses.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

BERNAL MARTIN NOELIA ***4644**

BUISAN BALLABRIGA LAURA ***0435**

CABALLERO FERNANDEZ CRISTINA ***6781**

CIRAC VILLANUEVA ROSA ***8521**

CUBELES CAMAS ANA ***9559**

FERRER CLAVERO MARÍA CARMEN ***4379**

GIJON GALICIA ESTEFANIA ***8222**

MARCO ABIAN RAQUEL ***8215**

MARTIN GUIU ROSA MARIA ***5442**

MAZA DIEGO RAFAEL ***5763**

MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545**

PIAZUELO PEREZ MARIA PILAR ***0435**

TOMAS CELMA ISABEL MARIA ***0757**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

BIELSA CORTES MONICA ***8155** 3

PLA PERONA REBECA ***2945** 3

• Código: 08.02.16.
• Plaza: Monitor de tiempo libre 20 h/s.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

BERNAL MARTIN NOELIA ***4644**

BRET MANZANO SONIA ***8587**

BUISAN BALLABRIGA LAURA ***0435**

CABALLERO FERNANDEZ CRISTINA ***6781**

CIRAC VILLANUEVA ROSA ***8521**

CUBELES CAMAS ANA ***9559**

FERRER CLAVERO MARÍA CARMEN ***4379**

FONTOBA HERNANDEZ NURIA ***4752**

GIJON GALICIA ESTEFANIA ***8222**

LLOP ALBIAC VIRGINIA ***9212**

MARCO ABIAN RAQUEL ***8215**

MARTIN GUIU ROSA MARIA ***5442**

MAZA DIEGO RAFAEL ***5763**

MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545**

PIAZUELO PEREZ MARIA PILAR ***0435**

PINA FONTANE YASMINA ***9378**

TOMAS CELMA ISABEL MARIA ***0757**



Núm. 121	 31 mayo 2023

BO
PZ

 43

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

BIELSA CORTES MONICA ***8155** 3

PLA PERONA REBECA ***2945** 3

• Código: 08.02.20.
• Plaza: Monitor de Tiempo Libre 25 h/s 2 meses.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

BUISAN BALLABRIGA LAURA ***0435**

BURRIEL JULIAN INES ***4634**

CIRAC VILLANUEVA ROSA ***8521**

CRESPO MARTIN ISABEL ***0619**

FONTOBA HERNANDEZ NURIA ***4752**

LLOP ALBIAC VIRGINIA ***9212**

MARCO ABIAN RAQUEL ***8215**

PIAZUELO PEREZ MARIA PILAR ***0435**

PINA FONTANE YASMINA ***9378**

ROMERO OVEJERO CRISTINA ***8509**

TOMAS CELMA ISABEL MARIA ***0757**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

PLA PERONA REBECA ***2945** 3

• Código: 13.02.13.
• Plaza: Operario especilizado.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

ANADON HERNANDEZ AGUSTIN ***1289**

BORRAZ PIAZUELO PEDRO ***4207**

CUBELES VALLES ENRIQUETA ***5692**

ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351**

FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683**

GARCES GASCA SERGIO ***9546**

GIMENO CUBELES AARON ***0419**

LASHERAS CABALLU ANTONIO BLAS ***1956**

NEVADO CATALAN ANTONIO ***8133**

ORCAL AGUSTIN DANIEL ***8641**



BO
PZ

Núm. 121	 31 mayo 2023

 44

• Código: 13.02.17.
• Plaza: Limpiador/a 30 h/s.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

BIELSA CORTES MONICA ***8155**

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616**

EXPOSITO SUTILO YOLANDA ***3892**

FERNANDEZ ARENAS PILAR ***5723**

FERRER PALLAS MARIA JOSE ***3782**

HERNANDEZ GUIU VANESA ***8737**

LES GARCIA MARÍA CONCEPCION ***5657**

MAZA MARTIN MARÍA CARMEN ***3173**

OLIVER SECO ALMUDENA ***5645**

PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720**

PLATERO NEVADO PILAR ***5536**

SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142**

TABERNER FERRER ANA ***4411**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

RIFI KHADIJA ***9506** 4

• Código: 13.02.18.
• Plaza: Limpiador/a 25 h/s.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

BIELSA CORTES MONICA ***8155**

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616**

EXPOSITO SUTILO YOLANDA ***3892**

HERNANDEZ GUIU VANESA ***8737**

LES GARCIA MARÍA CONCEPCION ***5657**

OLIVER SECO ALMUDENA ***5645**

PLATERO NEVADO PILAR ***5536**

RIFI KHADIJA ***9506**

SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142**

SANZ LLOP MONTSERRAT ***7503**

TABERNER FERRER ANA ***4411**



Núm. 121	 31 mayo 2023

BO
PZ

 45

• Código: 13.02.19.
• Plaza: Limpiador/a 20 h/s.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

ARTIEDA PIAZUELO ANGELA ***5500**

BALFAGON JORDAN MARÍA PILAR ***5535**

BIELSA CORTES MONICA ***8155**

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616**

EXPOSITO SUTILO YOLANDA ***3892**

FERRER CLAVERO MARÍA CARMEN ***4379**

GIMENEZ JIMENEZ CARMEN VERONICA ***8530**

HERNANDEZ GUIU VANESA ***8737**

JORDAN LATRE MARÍA CARMEN ***3583**

LASHERAS ASENSIO ROSA MARIA ***5445**

LES GARCIA MARÍA CONCEPCION ***5657**

MAZA MARTIN MARÍA CARMEN ***3173**

MIMBRERO ZAMBRANO MONTSERRAT ***5394**

PINA FONTANE YASMINA ***9378**

PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720**

RIBEIRO SERINA SARA ***1455**

RIFI KHADIJA ***9506**

RUFAU FONTANE SUSANA ***5441**

SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142**

TABERNER FERRER ANA ***4411**

• Código: 13.02.29.
• Plaza: Limpiador/a 25 h/s 3 meses.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616**

LES GARCIA MARÍA CONCEPCION ***5657**

RIFI KHADIJA ***9506**

TABERNER FERRER ANA ***4411**

• Código: 03.02.01.
• Plaza: Auxiliares ayuda a domicilio.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

AZOCAR RAMOS CLARA AURORA ***8931**

BAETA MONFORT MARÍA ISABEL ***5250**

BAYO GARCIA MARTA ***7973**

BLASCO BLASCO MARÍA CELESTE ***6895**

BORONAT NEIRA EVA ***8095**

BUJES CARRILLO ELISABETH ***8486**

CAMON SERRANO ELVIRA ***9213**

CRESPO FILLOLA ANGELES ***5254**

CUBERO PICULLA GEORGINA ***1630**



BO
PZ

Núm. 121	 31 mayo 2023

 46

Apellidos Nombre DNI

FERNANDEZ GARCIA EVA MARÍA ***4288**

FERRER PALLAS MARIA JOSE ***3782**

FRANCO ESCURA MARÍA DELFINA ***9462**

GAYE DIABOU ***2924**

GINDAC GINDAC ILEANA ***3255**

GUALLAR SANCHO SARA ***5727**

GUAMAN CHUQUIANO MARIA BEATRIZ ***6199**

HERRANDO PEÑA PILAR ***2444**

NORIEGA FRIAS MARÍA PILAR ***3352**

OTO RAFALES MARÍA ANGELES ***6887**

PEREZ ROYO MERCEDES ***5503**

PINA FONTANE YASMINA ***9378**

PLATERO NEVADO PILAR ***5536**

ROMERO GONZALEZ ENCARNACION ***9410**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

LOPEZ VAZQUEZ MARIA ***8945** 3

• Código: 08.02.29.
• Plaza: Conserje colegios.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

ABIAN FRANCO NATALIA ***8297**

ACERO CASAMIAN ALMUDENA ***8885**

ALTES MENDOZA RAQUEL ***5785**

ARCAL GRACIA BELEN ***9000**

BIELSA CORTES MONICA ***8155**

BRET MANZANO SONIA ***8587**

BURILLO BONASTRE CARLOS ***5654**

CAMON ROS ISABEL ***5245**

CIRAC VILLANUEVA ROSA ***8521**

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616**

CORTES ROJAS SILVIA ***8913**

CRESPO BARBERAN ISMAEL ***5250**

FERNANDEZ ARENAS PILAR ***5723**

FERRER CLAVERO MARÍACARMEN ***4379**

FERRER GIRALDOS NATALIA ***8237**

FERRER PALLAS MARIA JOSE ***3782**

FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683**

FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694**

GARCES GASCA SERGIO ***9546**

HERNANDEZ GUIU VANESA ***8737**

LOZANO SIMON ANGEL ***6373**

MIMBRERO CANDALIJA FRANCISCO ***6482**

MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861**

OLIVER SECO ALMUDENA ***5645**



Núm. 121	 31 mayo 2023

BO
PZ

 47

Apellidos Nombre DNI

OTO RAFALES MARÍA ANGELES ***6887**

PINOS MARTINEZ MARÍA CARMEN ***5756**

PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720**

ROY VELA MARIA ***5373**

SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142**

SERRANO CEBRIAN IRENE ***5538**

SERRANO PIQUER MIRIAM ***0511**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

FERRER RECIO MARÍA VICTORIA ***5502** 2

PELENDREU ESCUTE ARANCHA ***8206** 1 y 2

• Código: 12.02.05.
• Plaza: Conserje Casa de Cultura 20h/s.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

ALTES MENDOZA RAQUEL ***5785**

ARCAL GRACIA BELEN ***9000**

BIELSA CORTES MONICA ***8155**

CAMON ROS ISABEL ***5245**

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616**

FERRER CLAVERO MARÍACARMEN ***4379**

MAYORAL CUBELES JOSE LUIS ***5705**

MIMBRERO CANDALIJA FRANCISCO ***6482**

OLIVER SECO ALMUDENA ***5645**

PINOS MARTINEZ MARÍA CARMEN ***5756**

PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720**

SANTOLARIA FONTANE MILAGROS ***8142**

SERRANO CEBRIAN IRENE ***5538**

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos Nombre DNI Motivo

PELENDREU ESCUTE ARANCHA ***8206** 1 y 2

• Código: 09.02.10.
• Plaza: Portero 4 meses.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

VALLES AMBROS SANTIAGO ***4794**

• Código: 12.02.06.
• Plaza: Portero 17 h/s Cine Goya.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

MAYORAL CUBELES JOSE LUIS ***5705**



BO
PZ

Núm. 121	 31 mayo 2023

 48

• Código: 12.02.07.
• Plaza: Taquillero/a 10 h/s 10 meses.
Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos Nombre DNI

CUBELES VALLES ENRIQUETA ***5692**

Motivos de exclusión:

(1) Anexo IV. Subsanar
(2) Anexo V. Subsanar
(3) Titulación exigida o certificación académica que acredite tener cursados y 

aprobados los estudios completos, así como abonados los derechos para la expedi-
ción de aquel título.

(4) Acreditar justificante de pago de tasas de inscripción.
(5) Justificar cursos de formación 
(6) Acreditar requisito especifico

Segundo. — Establecer un plazo de diez días hábiles contados a partir del si-
guiente a la publicación de la resolución en el BOPZ, para que se puedan subsanar los 
defectos que hayan motivado la exclusión, o realizar las alegaciones que se tengan 
por conveniente. 

Tercero. — Publicar la resolución con la lista provisional de personas admitidas 
y excluidas en el BOPZ, en el tablón de anuncios de la sede electrónica y en la página 
web del Ayuntamiento.

El plazo de subsanación de solicitudes será de diez días hábiles contados a 
partir del siguiente a la publicación de la resolución en el BOPZ.

La presente resolución constituye un acto de trámite que no pone fin a la vía 
administrativa, no decide directa o indirectamente el fondo del asunto, no determina 
la imposibilidad de continuar el procedimiento ni produce indefensión o perjuicio irre-
parable a derechos o intereses legítimos, por lo que no podrá interponerse por los 
interesados el recurso potestativo de reposición. No obstante lo anterior, la oposición 
al acto de trámite que se notifica podrá alegarse por los interesados para su conside-
ración en la resolución que ponga fin al procedimiento.

Caspe, 24 de mayo de 2023. — La alcaldesa, Pilar Mustieles Aranda.


